
 

 

P O P T Á V K A 
dle ustanovení zákona č.137/2006Sb o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

 

Vyzýváme Vás k podání cenové nabídky na opravu schodiště u hospodářské budovy 

v Domově pod hradem Žampach 

 
Popis: Oprava stávajícího schodiště – odbourání původního schodiště a zhotovení  nového 

schodiště systémem betonových bloků a prefabrikátů, obloženého keramickou dlažbou 

GRESAN ALBARRACIN (schodovky). Lze navrhnout 2 varianty: 

 1. objednat schodišťové prafabrikáty (schodišťové rameno, podesta) 

   předem poptán výrobce Betonika s.r.o. Rašovice(Ing.Petr Veverka tel:494514131) 

 2. vybetonovat schodiště na místě 

 - schodiště zhotovit dle přiloženého projektu 

- v blízkosti schodiště jsou uloženy napájecí a datové kabelové rozvody 

- při betonování základů bude uložena do země chránička PVCprům.160 

 

Nabídková cena: Vyčíslit do přiloženého zadání. 

 

Termín realizace:  Nutnost použitelnosti již o víkendu 7. - 8. 5. 2011.  

    Následně dokončovací práce, nejpozději do 25. 5. 2011 

 

Doba plnění zakázky: 

Zahájení prací: duben  2011  

Dokončení prací: dokončení prací je předmětem soutěže a bude stanoveno 

   v nabídkách uchazečů, nejpozději však do 25.5.2011   

 

Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria celkové ekonomické výhodnosti pro 

zadavatele. Dílčí kritéria jsou: 

 1. výše nabídkové ceny váha 50% 

 2. termín realizace  váha 30% 

 3. záruční doba v měsících váha 20% 

      

         

Termín dokončení stavby:  25. 5. 2011   

 

Termín doručení nabídek: 4. 4. 2011 

 

Nutno si telefonicky sjednat v Domově pod hradem Žampach informační schůzku za účelem 

projednání způsobu stavby.   

Nabídku do výběrového řízení zašlete písemně nebo doručte osobně na adresu Domov pod 

hradem Žampach, Žampach čp. 1, 564 01 Žamberk do 4. 4. 2011 

  

 

Bližší informace k výběrovému řízení Vám podá:  

Michal Vaňous, technik, tel: 465 635 160, mob.731 101 475 (technik@uspza.cz)   

PaedDr. Luděk Grätz, ředitel, tel. 465 635 220, mob. 603 878 659 (uspza@uspza.cz) 

 

 

Zpracovala: 

Ludmila Maťátková    PaedDr. Luděk Grätz 

finanční manažer    ředitel domova 

dne: 23.3.2011 


